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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Szijjártó Péter, külgazdasági és külügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Minden állat egyenlő, de egyes állatok egyenlőbbek a 
többinél?" 

Tisztelt Miniszter Úr!
 
Oroszország ukrajnai agressziója és az erre válaszként az Európai Unió, az Egyesült Államok, az
Egyesült  Királyság  és  Kanada  által  elrendelt  rendkívül  súlyos  szankciók  elbizonytalanították  a
pénzpiacot,  különösen az  orosz  pénzpiacot,  a  betétesek  megrohanták  az  oroszországi  bankokat.
Különösen nagy bajban van  a  legnagyobb  orosz  bank,  a  Sberbank,  részvényeinek  árfolyama a
londoni tőzsdén a negyedrészére zuhant, a bankot és néhány leánybankját közvetlen csődveszély
fenyegeti.  Az  MNB  a  magyarországi  Sberbank  esetében  február  28-ára  és  március  1-jére
bankszünnapot,  március  2-ától  ügyfelenként  hétmilliós  betétkifizetési  korlátot  rendelt  el,  ezt
követően  pedig  döntöttek  végelszámolásáról  is.  Mint  azonban  kiderült,  volt  olyan  ügyfele  a
Sberbanknak, akinek számlájáról a NAV a bankszünnapon is le tudta emelni aktuális követelését – a
bankszünnap tehát nem vonatkozott mindenkire. 
 
Kérdezem ezek után miniszter urat:

1. Tartott-e ön pénzt a magyarországi Sberbankban?
2. Ha igen, meghaladta-e ez a hétmillió forintos összeget?
3. Szerepeltette-e az itt tartott pénzt vagyonnyilatkozatában?
4. Vett-e ki vagy utalt-e át ebből a pénzből február 1. óta?
5. Ha igen, mennyit?
6. Vett-e ki vagy utalt-e át ebből a pénzből a bankszünnap idején?
7. Ha igen, mennyit?
8. Kérem, szíveskedjék fenti kérdésekre államtitkárait illetően is válaszolni!
9. Az Állatfarm hetedik parancsolata a regény végére úgy változik meg, hogy „Minden állat 



 
egyenlő, de egyes állatok egyenlőbbek a többinél.” Tartunk-e már itt Magyarországon is?

 
 
Budapest, 2022. március 4.
 
Tisztelettel:
 
Dr. Szakács László
Demokratikus Koalíció
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